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U shpall ne daten _ 

Njoftimi dote qendroje i publik.uarjo me pak se 20 dite. 
Pas shpalljes nje kopje te kthehet e konfirrnuar ne gjykate 

Gjykata e apelit Korce vendosi njoftimin me shpallje per viktimen nga vepra penale 
Flogert Qeraxhi pasi ne aktin e njoftimit ne adresen qe disponon eshte bere shenirni 
"Larguar", dhe ne kushtet kur gjykata nuk disponon nje adrese tjeter per njoftimin e tij. 

Kjo shpallje do te afishohet ne arnbjentet e Gjykates se Apelit Korce, ne adresen e 
vendbanimit te fund it te tij, fshati Drithas Bashkia Ma liq, si dhe ne faqen e internetit te kesaj 
Gjyk.ate. 

Seanca e rat/hes do le vijoje ne daten 07.10.2021ora11.40 

Te pandehur: Kristian Plaku 
Viktima L Flogert Qeraxhi etj 
Akuza: Vjedhje 

Drejtuar : Bashkise Malig 

PER: Flogert Qeraxhi banues ne Drithas, Bashkia Maliq. 

Ne gjykaten e Apel it Korce eshte duke u gjykuar ceshtja penale qe l perket: 

SHP ALLJE VENDIMI 

Kerce me 16.09 .2021 J;f) Nr. ~_Prot 
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REPUBLIKA E SHQIPEIU E 
GJYKA TA E APE LIT 

KOR~E 
Adresa: Bulevardi "Fan S. NOLI" K01·9e 

Tel++ 355 (82) 245 889 
Fax ++ 355 (82) 244 585 

e-mail: apeli __ korce@yahoo.com 
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